1.

2
3

N

5
6.
7
8

9

10.
11.
12.

13
14

15.
16.
17.
18.
19.

20

Bayerischer Eissport-Verband e.V.
Fachsparte Eisstocksport

Bayernliga Nord Damen

Mannschaftsspiel auf Eis
vom 05.01.2019 bis 06.01.2019

Regen

Durchfiuhrer: EC Furth

www.eisstock.bayern

Stockpunkte
437 : 135

325 : 188
318 : 195

298 : 224
297 : 237
264 : 252
252 : 253
254 : 269
242 : 271
306 : 218
254 : 262
265 : 296
230 : 296
285 : 277
250 : 281
224 : 310
218 : 304
170 : 371
222 : 329
202 : 345

Ergebnisliste
Rang Mannschaft Nation Punkte Quotient
EC Passau Neustift 102 36 : 2 3,237
Minch Silvia,, Zilch Stefanie,, Brunner Silvia,, Windmeif3er Julia,, Bichimeier Carolin
. EC Gerabach 106 31 :7 1,729
Goderbauer Monika,, Mayer Alina,, Seidl Helga,, Steininger Nina
. FC Katzbach 600 25 : 13 1,631
Lankes Rita,, Jager Maria,, Hamperl Christa,, Menzke Katharina,, Schusser Carmen
. TSV Bogen 105 23 : 15 1,330
. ESC Rotz Schoénberg 104 21 : 17 1,253
EC Blau Weill March 100 20 : 18 1,048
. 1.FC Neunburg v.Wald Il 604 20 : 18 0,996
. EC Wetterfeld 600 20 : 18 0,944
. SV Konzell 105 19 : 19 0,893
EC Zaundorf 102 18 : 20 1,404
ETSV 09 Landshut 106 17 . 21 0,969
DJK SV St.Oswald 104 17 . 21 0,895
. SV Obertraubling 602 17 . 21 0,777
. WSV Eppenschlag 104 16 . 22 1,029
ESV Nirnberg Rbf.ll B5 16 : 22 0,890
EC Schweinhitt 100 15 : 23 0,723
EC Eintracht Blrgerholz Regen | 100 14 : 24 0,717
EC Eintracht Burgerholz Regen Il 100 14 : 24 0,458
ESF Neustadt/WN 601 11 : 27 0,675
. SpVgg Brandten 100 10 : 28 0,586
. TV Geiselhoring 105 0:0 R

21

0:0

Die ersten 3 Mannschaften steigen in die Bundesliga Damen auf

Der EC Furth wiinscht eine gute Heimreise und weiterhin viel Erfolg.

Josef Kramholler

[Wettbewerbsleiter]

Hans Mihlehner

Michael Strohmeier

[Schiedsrichter]

Sylvia Muhlehner

[Schriftflhrer]



